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2.2.1.1. ŤAHANÉ PODMIETAČE VADERSTAD CARRIER CR 425 XL – CR 625 XL

Obrázok 29: Ťahaný podmietač CARRIER XL 625

Typ CR 425 XL CR 525 XL CR 625 XL

Prac. šírka m 4.25 5.10 6.10
Transport. šírka m 2.85 2.85 2.85
Hmotnosť 
Single SteelRunner kg
Double SteelRunner kg
Double SoilRunner kg

5600

5600

5100

6500

6500

5500

6900

6900

6100

Priemer diskov mm Ф510 alebo 610 mm
Počet diskov 32 +1 + 2 40 + 1 + 2 48 + 1 + 2

Rosztup diskov cm 12.5 12.5 12.5
Kolesá nápravy 400/60-15.5 

(resp. 520/50-17 ako opcia)
520/50-17

Požadovaný hydr. prípoj 3 (4 pri čelnom náradí)
Prac. hĺbka max. Ф510mm 13-15 cm , Ф610 mm 15-17 cm
Požadovaný príkon HP 150-200 185-235 220-270
Pracovná rýchlosť km/h* 10 - 15

Hodinový výkon ha/h* 3-6 4-7 4.5-8
Spotreba l/ha* 7-12 7-12 7-12

*podľa typu valca, čelného náradia, nastavenej hĺbky a poľných podmienok
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2.2.1.2. ŤAHANÉ PODMIETAČE VÄDERSTAD CARRIER CR 925 XL A 1225 XL

Obrázok 30: Ťahaný podmietač CARRIER XL

Typ CR 925 XL CR 1225 XL

Prac. záber m 9.25 12.25
Transportná šírka m 3 3

Hmotnosť so SteelRunner kg 10400 13100

Počet diskov 76+1 100+1

Rozstup diskov cm 12.5 12.5
Kolesá nápravy 520/50x17 520/50 x 17
Požadovaný hydr. prípoj 2 dvojčinný 2 dvojčinný
Prac. hĺbka cca cm Фmm 13-15 cm , Ф610 mm 15-17 cm
Požadovaný príkon od HP 300-500 400-600

Pracovná rýchlosť km/h 10-15 km/h
Hodinový výkon ha/h 8-10 11-13

Spotreba l/ha 7-12* 7-12*
*podľa typu valca, čelného náradia, nastavenej hĺbky a poľných podmienok
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